14.- Subprograma de medidas en el control de plagas y vectores causantes de 

enfermedades. 

30,000.00 

Costo Total RD$ 635,000.00 

El costo total del Programa de Manejo y Adecuación Ambiental (PMAA), para la fase 

de operación del proyecto es de seiscientos treinta y cinco mil (RD$ 635,000.00)